
UCHWAŁA NR XXIV-107/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie zbycia nieruchomości w trybie bezprzetargowym

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2016 r., poz. 446) i art. 37  ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce  nieruchomościami  (t. 
j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774  z  późn. zm.)  Rada  Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Wołomin położonych w Wołominie przy ul. Kleeberga  obręb 0016, 16, oznaczonych jako działki ewidencyjne 
nr:

- 202/5  o powierzchni 0,0034 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta Kw nr       
WA1W/00039115/3

- 203/9  o powierzchni 0,0005 ha,

- 203/11, o powierzchni 0,0054 ha,

- 204/8  o powierzchni 0,0001 ha,  dla których prowadzona jest księga wieczysta Kw nr      
WA1W/00072654/6, o łącznej powierzchni 0,0094 ha, które nie mogą być zagospodarowane jako 
odrębne nieruchomości, z przeznaczeniem na powiększenie nieruchomości stanowiącej działki  ewid. nr 
202/1, 203/2, 204/2, 205/2 i 208/4, dla których prowadzona jest księga wieczysta Kw nr 
WA1W/00077764/5  położonej w Wołominie przy ul. Kleeberga obręb 0016, 16.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: B60334C5-3CF9-47C1-85AC-53D754BA9D6E. Uchwalony Strona 1




